1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

    ASSUNTO: REQUER AO PREFEITO MUNICIPAL COPIA NA INTEGRA DO PROJETO DE REVITALIZAÇÃO DO COMPLEXO LAVAPES.

    DESPACHO:

 SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                                     PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº        DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, copia na integra do projeto de revitalização do complexo lavapes.
JUSTIFICATIVA

Devido a várias denúncias na Câmara Municipal e devido a reportagens realizadas por jornais é de suma importância a documentação solicitada
Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 31 de março de 2016.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

" MARQUINHOS DA FARMÁCIA"
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]